
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Дев’ятнадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про погодження на  

розміщення тимчасової споруди  

 

Розглянувши заяву фізичної особи-підприємця Будагової Марини Леонідівни, паспорт 

прив’язки розміщення тимчасової споруди, відповідно до Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Закону України ”Про благоустрій населених пунктів”, Наказу 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України «Про затвердження Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження 

підприємницької діяльності» № 244 від 21.10.2011, Порядку розміщення тимчасових споруд 

для провадження підприємницької діяльності на території Слобожанської селищної 

територіальної громади, затвердженого рішенням 13 сесії 7 скликання від 11.08.2016 №432, 

ст.401 Цивільного кодексу України, ст.100 Земельного кодексу України, враховуючи 

рекомендації комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища та керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  Слобожанська селищна рада 

 

     ВИРІШИЛА: 

 

1. Погодити фізичній особі-підприємцю Будаговій Марині Леонідівні (паспорт серії 

***********, ідентифікаційний код *************) розміщення тимчасової споруди для 

провадження підприємницької діяльності по вул. Василя Сухомлинського (згідно із схемою 

на топографо-геодезичній основі М 1:500). 

2. Фізичній особі-підприємцю Будаговій Марині Леонідівні укласти договір  

особистого строкового сервітуту на строк, визначений паспортом прив’язки розміщення 

тимчасової споруди, з річною платою у розмірі 10% від нормативної грошової оцінки 

земельної ділянки. 

3. Контроль за виконання цього рішення покласти на виконком Слобожанської 

селищної ради. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА        І.М.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В. Лагода 

смт Слобожанське 

22 червня 2017 року 

872-19/VІІ 


